

## خون شهدای غزه، اسرائیل را شکست داد/ لزوم وحدت مسلمانان برای تغییر وضعیت جهان



معاون امور بین‌الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تاکید کرد که خون مردان و زنان و کودکان غزه رژیم صهیونیستی را شکست داد و این رژیم مجبور شد تن به خواسته مقاومت بدهد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، «سید محمد رضا مرتضوی»، معاون امور بین‌الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در وینار «وانتسرت فلسطین» که امروز (دوشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت که غزه در طول یک سال و سه ماه گذشته هزینه‌های بسیاری متحمل شد و خون پاک مظلومان بر روی زمین ریخت و کودکان و نوزادان یتیم شدند و پدران و مادران، فرزندان خردسال خود را از دست دادند.

وی گفت: «اما در نهایت غزه‌ای که به خاک و خون کشیده شد، به پیروزی دست یافت. این پیروزی به معنای عدم تحمیل اراده دشمن به مسلمانان غزه بود و دشمن را وادار کرد تا اراده مردم غزه را بپذیرد.»

وی افزود: «فراموش نمی‌کنیم، ارادل و اوباشی که رژیم صهیونیستی را اداره کردند، اعلام نمودند تا زمانی که حماس را نابود نکنیم، عقب نشینی نمی‌کنیم و جنگ را ادامه خواهیم داد؛ اما این هدف اتفاق نیفتاد و گفتند که نمی‌توانیم جنگ را ادامه دهیم. هدف کوتاه مدت آنها هم آزادی اسرای بود در غزه به سر می‌بردند و این هدف محقق نشد. نه توانستند حماس را از بین ببرند و نه توانستند اسرای که از قبل در دست حماس بود، آزاد کنند.»

مرتضوی ادامه داد: «بعد از 15 ماه جنایت در غزه، در نهایت پیروزی از آن مردم شریف و مسلمان غزه بود. آنها دریافته بودند که حماس نابود شدنی نیست و بدون جلب توافق نیروهای حماس نیز امکان آزادسازی اسرا وجود ندارند. لذا علیرغم یاوه‌گویی‌ها در این یک سال و سه ماه، مجبور شدند با حماس مذاکره کنند و حتی مطالبات آنها را برآورده کنند.»

وی تاکید کرد: «این دستاورد بزرگ، جز نتیجه مقاومت نیست و اساسا در مقاومت شکست وجود ندارد. نیروهای مقاومت یا زنده می‌مانند تا طعم خوش پیروزی را بچشند و یا از اسارت جهان رهایی می‌یابند و به درجه رفیع شهادت می‌رسند. کسانی که با فرهنگ مقاومت و شهادت بیگانه‌اند، نمی‌توانند آن را درک کنند. چنانکه نخست وزیر رژیم غاصب صهیونیستی از قدرت فهم این مقوله چنان عاجز بود و گفت تا نابودی کامل حماس به جنگ ادامه می‌دهیم، اما حالا مجبور شد تن به همان توافقی بدهد که 8 ماه پیش نپذیرفته بود.»

معاون امور بین‌الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: «این نتیجه مبارکی، ثمره مقاومت و اتحاد نیروهای مقاومت است. ما مسلمانان جهان باید از این پیروزی درس بگیریم. وقتی نیروهای مقاومت پس از 15 ماه که زیر آتش سنگین خبیث‌ترین قدرت‌های جهان بودند، توانستند اراده خود را به دشمن تحمیل کنند، پس ما مسلمانان اگر با هم یکی شویم، متحد و هم‌صدا شویم، می‌توانیم جهان را تغییر دهیم و شاهد تحقق وعده الهی شویم که روزی ستمدیدگان و محرومان از زیر بار ظلم بیرون آیند و جباران و جنایتکاران را مجازات کنند.»